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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi
przy poszczególnych polach lub w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą
odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do
którego adresowana jest oferta

Urząd Miejski w Gdańsku

2. Rodzaj zadania publicznego1) 16) kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa
narodowego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej
ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Nazwa: Stowarzyszenie "Aktywny Senior", Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowe, Numer Krs:
0001095533, Kod pocztowy: 80-460, Poczta: Gdańsk, Miejscowość: Gdańsk, Ulica: Pilotów, Numer
posesji: 3, Województwo: pomorskie, Powiat: Gdańsk, Gmina:m. Gdańsk, Strona www:
http://aktywnysenior.org, Adres e-mail: zarzad@aktywnysenior.org, Numer telefonu: 693610414,
 
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta
 
 

2. Dane osoby upoważnionej do
składania wyjaśnień dotyczących
oferty (np. imię i nazwisko, numer
telefonu, adres poczty elektronicznej)

Antoni Furtak
 
Adres e-mail: furtakantoni005@gmail.com Telefon: 
605202111

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Koncert muzyki klasycznej, musicalowej i filmowej z okazji
Dnia Matki.

2. Termin realizacji zadania2) Data
rozpoczęcia

04.05.2025 Data
zakończenia

13.06.2025

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
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Opis zadania

Dla uświetnienia Dnia Matki chcemy zrealizować koncert pt: " "Portret Kobiety - vintage and classic
story". W wykonaniu Zespołu artystów scen polskich "Classical Art Paulina Araśniewicz".
Koncert zaplanowany jest na dzień 23 maja 2025 roku ale w przypadku problemów z rezerwacja sali
jako termin rezerwowy przyjmujemy 30 maja 2025r.

Koncert ma byc podziękowaniem dla kobiet - matek które oddały nam część siebie by nie tylko
stworzyć nowe życie ale też przez lata wychowywały nas wszystkich. Za te oddanie, za lata
poświęcenia chcemy im podziękować w symboliczny sposób . Niech symbolem naszej wdzięczności
będzie koncert w wykonaniu artystów wysokiej klasy którzy w sposób artystyczny i poetycki
przekażą im nasze uczucia wdzięczności i miłości..

Wysoki poziom artystyczny koncertu wychodzi naprzeciw zapotrzebowaniu społecznemu bowiem
realizowany będzie w środowisku seniorów i osób niepełnosprawnych z dzielnic w których
występuje duże wykluczenie społeczne, cyfrowe i artystyczne a w których jednocześnie ilość osób w
wieku 60+ przekracza 35% populacji. Są to dzielnice : Zaspa Młyniec, Zaspa Rozstaje, Przymorze,
Żabianka i Jelitkowo. Z uwagi na wiek i niepełnosprawność (ponad 50% seniorów tych dzielnic to
osoby niepełnosprawne) mają oni utrudniony dostęp do dóbr kultury wyższego rzędu, dlatego
właśnie powstał zamysł zorganizowania koncertu blisko miejsca zamieszkania odbiorców .

Wykonawcy : Zespół - Classical Art Paulina Araśniewicz

Skład zespołu:
Soliści:
Paulina Araśniewicz - sopran - Absolwentka Wydziału Wokalno – Aktorskiego Akademii Muzycznej
im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku, Luretka Konkursu Viva Calisia 2021r
Agnieszka Karpińska - mezzosopran - Absolwentka Wydziału Wokalno – Aktorskiego Akademii
Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku aktualnie występuje na scenach teatrów
Warszawskich
Maciej Naczk - baryton - Absolwent wydziału wokalno-aktorskiego oraz pieśni i oratorium
Salzburskiego Mozarteum (Austria) oraz UMFC wWarszawie.
*nazwiska solistów mogą ulec zmianie w związku z ewentualnymi problemami zdrowotnymi

Instrumentaliści:
Fortepian, Skrzypce,
5 wykonawców - 6 800 zł brutto
Opis ofertowy koncertu "Portret Kobiety - vintage and classic story"
Muzyka poważna - niepoważnie. Muzyczna historia o kobiecych emocjach, uczuciach, marzeniach.
Idealna propozycja na Dzień Matki!
Wykonamy dla Państwa arie i duety z najpiękniejszych oper i operetek, piosenki z lat 30' i 40', songi
musicalowe, najpiękniejsze utwory instrumentalne.
Będą walce oraz czardasze. Usłyszą Państwo m.in. arie z Zemsty Nietoperza J. Strauss'a, arie z
Carmen G. Bizeta Flower Duet z opery Lakmé L. Delibes'a,
Barcarolle z Opowieści Hoffmanna J. Offenbacha, czy też polskie pieśni np.: Boli mnie głowa G.
Bacewicz.
Nie zabraknie polskiej muzyki. Będzie vintage! Wykonamy dla Państwa piosenki tj.: Odrobinę
szczęścia w miłości, Sex appeal, Jej portret.
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W programie pojawią się również utwory ze specjalną dedykacją dla Mam m. in: Dziękuję Mamo z
rep Anny German, czy też Nie ma jak u Mamy z rep. Wojciecha Młynarskiego.
4. Czas trwania koncertu: 80 minut + bisy, ca 95 minut.
5. Faktura opiewająca wynagrodzenie artystów wystawiona będzie przez firmę Classical Art Paulina
Araśniewicz

Wstęp na koncert dla uczestników będzie bezpłatny - nie zamierzamy pobierać żadnych opłat z
tytułu uczestniczenia w koncercie.

Miejsce realizacji

Miasto Gdańsk, Osiedle Zaspa Młyniec ,. Dom Kultury Spółdzielni Młyniec, Siedziba Stowarzyszenia
Aktywny Senior.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom
osiągnięcia rezultatów
(wartość docelowa)

Sposób monitorowania
rezultatów / źródło
informacji o osiągnięciu
wskaźnika

Koncert "Portret Kobiety - vintage and
classic story." to hołd wdzięczności dla
dla kobiet matek które poświęciły
część swojego życia by dać nowe życie
i wychować młode pokolenie.
Koncert da możliwość uczestniczenia
w wydarzeniu kulturalnym "wyższego
rzędu" dla dużej grupy uczestników z
których zdecydowana większość
większość to kobiety starsze i
niepełnosprawnie. Za to co nam
przekazały to tylko skromna należna
im zapłata

Zakładamy że obejrzy go co
najmniej 150 osób - niestety
nie więcej, ponieważ taka
jest pojemność sali w Domu
Kultury..

Dokumentacja fotograficzna
. Informacje w publicznych
środkach przekazu .
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Koncert spowoduje zmianę stanu
psychicznego osób dotychczas bliskich
depresji , poprawi ich samopoczucie a
przez wyrazy wdzięczności padające ze
sceny sprawi ze kobiety/matki często
niedoceniane w życiu prywatnym
poczują się docenione

Zakładamy że co najmniej 50
osób dotychczas
niedocenionych poprawi
stan swojego zdrowia
psychicznego

Zamierzamy opracować i
rozdać przed Koncertem
Ankietę satysfakcji z
koncertu .Jej wyniki zostaną
opublikowane na naszej
stronie
www.aktywnysenior.org i w
Biuletynie III WIEK SENIORA.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w
ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Stowarzyszenie Kulturalno-Oświatowe Aktywny Senior jak sama nazwa wskazuje zrzesza seniorów
którzy mimo swojego wieku są aktywni w działaniu na rzecz społeczności lokalnej a działalność
Stowarzyszenia nakierowana jest nas szeroko rozumiane działania Kulturalno-Oświatowe.
Organizujemy wykłady z cyklu Szkoła Zdrowia oraz innych dziedzin nauki zgodnych z
zainteresowaniami uczestników. Są to działania rozumiane jako edukacja osób dorosłych przez całe
życie. Ponadto prowadzimy działalność kulturalną , integracyjną i rekreacyjną poprzez prowadzenie
sekcji zainteresowań w tym Sekcji Miłośników Opery i operetki, Sekcja Miłośników Muzyki i Sztuki
Filmowej , sekcji Aquaaerobiku, Tańca grupowego i sekcji wzajemnej pomocy i inne. Łącznie mamy
16 sekcji zainteresowań w których każdy moze znaleźć coś dla siebie. . Stowarzyszenie zrzesza 145
członków , których wielu jest doświadczonymi społecznikami pracującymi na rzecz społeczności
lokalnej. Stowarzyszenie prowadzi działalność użyteczności publicznej określoną w Ustawie o
pożytku publicznym ale jej zakres ograniczony jest poziomem możliwości finansowych
Stowarzyszenia. Stowarzyszenie rozwija się systematycznie, w okresie od czerwca 2023 do chwili
obecnej ilość członków wzrosła z 43 do 145 i rośnie nadal. Jest to efekt wyjścia z szeroką ofertą
działań na rzecz seniorów i osób niepełnosprawnych ., Swoim dotychczasowym działaniem
Stowarzyszenia udowodniło ze jeżeli robi jakieś działania to są to działania na najwyższym poziomie.
Tak jest z prowadzona Akademią Seniora i Szkolą Zdrowia gdzie wykładowcami są nauczyciele
akademiccy do rangi prof. włącznie. Tak też jest z wszystkimi innymi naszymi działaniami które
zawsze maja wysoki poziom: naukowy czy artystyczny. Za te działania w roku 2024 Rada Miasta
odznaczyła Stowarzyszenie statuetką " Za Zasługi na rzecz seniorów".
Informacja dodatkowa : Tylko na Zaspie Młyniec mieszka ponad 12 000 osób z tego ponad 35%
(blisko 4500 osób) to seniorzy 60+ a z tego ponad 60 % to osoby posiadające Orzeczenia o
niepełnosprawności, są to ludzie w większości wykluczeni społecznie i cyfrowo i to do nich
kierujemy nasze działania.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Stowarzyszenie prowadzi działalność pożytku publicznego od 2018 roku początkowo jako
Stowarzyszenie zwykłe a od 19.03.2024 jako Stowarzyszenie zarejestrowane w KRS. W
początkowym okresie była to organizacja imprez integracyjnych przy muzyce dla seniorów ale z
czasem działalność została rozszerzona o działania na rzecz osób niepełnosprawnych w tym wyjazdy
w celach rehabilitacyjnych, organizowaliśmy tez wyjazdy turystyczne jedno i kilkudniowe. W 2023
roku zrealizowaliśmy projekt o nazwie: "Szlakiem zamków krzyżackich " nw którym na trasie
Gdańsk, Malbork, Działdowo, Olsztyn, Lidzbark Warmiński, Pasłęk poznawaliśmy historię państwa
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krzyżackiego i historię pogranicza Polski od XV do XVIII wieku. W latach 2023 i 2024
zorganizowaliśmy Obchody Europejskiego Dnia Seniora z udziałem wielu osobistości połączone z
koncertem , oraz wyjazdy turystyczne po Ziemi Kaszubskiej i "Wigilię po sąsiedzku" dla 130 osób.
W 2024 roku zrealizowaliśmy szereg innych działań w tym wyjazdy do Wilna, Wycieczka do Łodzi z
udziałem w spektaklu teatralnym oraz turnus rehabilitacyjny dla 40 osób. Pełna informacja znajduje
się na naszej stronie www.aktywnysenior.org w zakładce Projekty.
W ramach działalności prowadzimy też cykliczne wykłady z cyklu Szkoła Zdrowia i Akademii Seniora
oraz inne z tematów zainteresowań słuchaczy traktując to jako realizację zaleceń Rady Europy -
prowadzenia Edukacji dorosłych przez całe życie. Prowadzimy tez sekcje zainteresowań takie jak:
Sekcja Miłośników Opery i operetki, sekcja Aquaaerobiku, Tańca grupowego i sekcja wzajemnej
pomocy, Sekcja miłośników Sztuki filmowej i teatralnej oraz inne zgodne z zainteresowaniami
uczestników , łącznie jest to 16 Sekcji zainteresowań w których każdy moze znaleźć coś
interesującego dla siebie.
Dla realizacji naszych zamierzeń i celów podpisaliśmy Partnerskie Porozumienia o współpracy z:
- Radą Dzielnicy Zaspa Młyniec,
- Zespołem Szkół Nr 5 w Gdańsku
- Wyższą Szkołą Zdrowia
- Szkolą Tańca - La Pasion,
- Muzeum Gdańska
Efektem tych porozumień jest aktywna działalność Stowarzyszenia w dziedzinach: Kultury, Oświaty,
Profilaktyki i Ochrony Zdrowia, Wiedzy historycznej o Gdańsku co powoduje szybki rozwój
Stowarzyszenia.
AKTUALNIE JESTEŚMY NAJSZYBCICIEJ ROZWIJAJĄCĄ SIĘ ORGANIZACJĄ POZARZĄDOWĄW
GDANSKU. W okresie od 15 czerwca 2023 nastąpił ponad 300% wzrost ilości członków
Stowarzyszenia co świadczy że Stowarzyszenie prowadzi działalność której oczekują mieszkańcy
Gdańska. Za naszą działalność w roku 2024 otrzymaliśmy statuetkę "Za zasługi dla Gdańskich
seniorów".
Posiadamy własna stronę internetową www.aktywnysenior.org którą co dzień odwiedza ponad
1000 osób.
Dla osób wykluczonych cyfrowo wydajemy cyklicznie Biuletyn III WIEK Seniora w nakładzie 300 egz.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Do realizacji zadania będziemy wykorzystywać :

- wynajęty Zespół - "Classical Art Paulina Araśniewicz" - składający się z 5 artystów wysokiej klasy.
- własne zasoby zaangażowanych i doświadczonych wolontariuszy
- wynajmowane pomieszczenia Domu Kultury SM Młyniec
- własne zasoby finansowe i rzeczowe - biuro wyposażone w drukarkę i komputer
- własne profesjonalne nagłośnienie sali wykładowej/estradowej.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość PLN Z dotacji Z innych
źródeł

1. Wynajem sali 1 240,00    
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2. Koncert Zespołu 6 800,00    

3. Promocja koncertu (zakup materiałów
) projekt i druk we własnym zakresie

250,00    

4. Obsługa księgowa 350,00    

5. Koordynator projektu - 700,00    

6. Obsługa wolontariacka koncertu 2 200,00    

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 11 540,00 9 540,00 2 000,00

V. Oświadczenia
Oświadczam(y), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku
publicznego oferenta(-tów);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej
odpłatnej działalności pożytku publicznego;

3) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu zobowiązań podatkowych;

4) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną
właściwą ewidencją* ;

6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem
prawnym i faktycznym;

7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i
przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych,
osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie
danych osobowych.
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........................................
.....

........................................
.....

........................................
.....

(podpis osoby
upoważnionej

lub podpisy osób
upoważnionych

do składania oświadczeń
woli

w imieniu oferenta)
Data..............................

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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